
   

Dipartimento di Biologia Ambientale 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49912417 / 561 
direzione.dba@uniroma1.it 
ammdba_pec@cert.uniroma1.it  

 

 

 
 
 

DECRETO DIRETTORIALE DI NOMINA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA DI 
VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE IN TENURE TRACK AI FINI DELLA CHIAMATA 

NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA 
(ex art. 24 comma 5 della Legge n. 240/2010) 

 
La Direttrice del Dipartimento di Biologia Ambientale 

 
VISTO il D.R. n. 1549/2019 del 15/05/2019 con cui è stata disposta la modifica dello Statuto di questa Università; 

VISTO l’ex art. 24 comma 5 della Legge 30/12/2010 n. 240; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato tipologia “B” emanato con D.R. n. 
1821/2019 del 13/06/2019; 

VISTA la delibera del C.d.A. n. 398 del 17.12.2024 con la quale vengono attribuite al Dipartimento di Biologia Ambientale le 
risorse necessarie per la potenziale Tenure Track della Dott.ssa Alessia Masi, in servizio in qualità di ricercatrice con contratto 
a tempo determinato di tipo B, inquadrata nel SSD BIOS-01/B (ex BIO/02) – GSD 05/BIOS-01 

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Biologia Ambientale di nominare la Commissione per valutare l’attività 
didattica integrativa, il servizio agli studenti e le attività di ricerca svolte dal ricercatore 

DECRETA 

la Commissione di valutazione nella composizione sottoelencata: 

 
Membri effettivi 

Giuseppina Falasca, PO, BIOS-01/A - Sapienza Università di Roma - giuseppina.falasca@uniroma1.it 

Carlo Ricotta, PO, BIOS-01/C - Sapienza Università di Roma - carlo.ricotta@uniroma1.it 

Federico Di Rita, PA, BIOS-01/B - Sapienza Università di Roma - federico.dirita@uniroma1.it 

Membri supplenti 

Fabio Attorre, PO, BIOS-01/C - Sapienza Università di Roma- fabio.attorre@uniroma1.it 

Laura Parducci, PA, BIOS-01/B - Sapienza Università di Roma - laura.parducci@uniroma1.it 

 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro un mese dall’emanazione del provvedimento di nomina. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza 

di Ateno. 

 
 

La Direttrice 

Prof.ssa Laura Sadori 

 

 


		2025-01-09T15:06:34+0000
	LAURA SADORI




